

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس؛

در حال حاضر ۲۲ هزار و ۴۹۵ واحد مسکن

شهری در حال اجرا است

به گزارش اداره روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس حمید رضا سپهری معاون مسکن و عمران شهری بنیاد مسکن کشور در سفر یک روزه به استان فارس به همراه محمدی مدیر کل طرح‌های ملی و سجدادی مدیر کل دفتر نظارت و ارزیابی عمران و مسکن شهری دفتر مرکزی ، سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن فارس ، حجه الاسلام نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد فارس از طرح‌های نهضت ملی مسکن شیراز بازدید کردند.حمید رضا سپهری معاون مسکن و عمران شهری بنیاد مسکن کشور در حاشیه این بازدید با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن استان فارس ، بیشتر طرح‌های نهضت ملی مسکن را پرشتاب و امید بخش دانست و اظهار داشت: ۲۱۵ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن توسط این بنیاد در مناطق مختلف کشور در دست ساخت است و ارزیابی‌ها بیانگر شتاب مناسب در اجرای این طرح‌ها است.



مسکن از طرح‌های ۹۹ ساله و مورد حمایت دولت است که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افتخار ساخت تعدادی از واحدهای مسکونی این طرح را بر عهده دارد.وی با بیان اینکه بنیاد مسکن استان فارس در ساخت واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن خوب عمل کرده افزود:واحدهای مسکونی در دست ساخت توسط بنیاد مسکن فارس با کیفیت خوب در حال انجام است.طرح اکباتان شیراز از نظر معماری و نما طرح بسیار خوبی است و نسبت به شخصی‌سازها کیفیت بهتری دارند.سپهری با گره گشایی در تسهیلات طرح‌های نهضت ملی مسکن اشاره کرد و ادامه داد: امیدهای در این زمینه ایجاد و پراخت‌هایی صورت گرفته است و تاکنون افزون بر ۱۲ هزار واحد مسکن در کشور تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شده است.وی توضیح داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خارج از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بخش شهری، ۱۵ هزار واحد را آغاز کرده است که این واحدها نیز در مراحل مختلف ساخت قرار دارند.معاون مسکن و عمران شهری بنیاد مسکن کشور اضافه کرد: بنیاد مسکن علاوه بر واحدهای عنوان شده، در همکاری با سازمان بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و دیگر سازمان‌ها، واحدهای مسکونی اقشار کم‌درآمد را در دست ساخت دارد. طرح‌های مسکن شهری در استان فارس اظهار داشت: نگاهی به طرح‌های تأمین مسکن شهری بیاگر آن است که ۲۲ هزار و ۴۹۵ واحد مسکن شهری اکنون در حال اجرا است ، از این ، تعداد ۱۷ هزار و ۱۰۳ واحد در حال انجام اسکلت و سقف است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: تعداد ۱۲ هزار و ۴۹۲ واحد در حال اجرای سفت کاری ، تعداد ۴ هزار و ۱۸ واحد در حال نازک کاری و تعداد یک هزار و ۵۶۹ واحد در حال انجام کارهای پایانی می‌باشد. همچنین طی سال‌های گذشته تا کنون تعداد ۵ هزار و ۱۶۰ واحد مسکن شهری نیز به اتمام رسیده است.در حاشیه بازدید آقای مهندس سپهری جلسه‌ای با حضور مدیر عامل شهر جدید صدرا تشکیل شد و موضوعات مشترک در جلسه مطرح و تصمیم گیری شد.زاهدی مدیر عامل شهر جدید صدرا از زحمات بنیاد مسکن تشکر کرد و آمادگی خود را جهت پیشبرد پروژه‌ها اعلام کرد.سپهری وعده داد که آمبولوریم با همکاری مشترک تا پایان سال حداقل ۲ رزن‌های از پروژه ۳۱۵۲ واحدی به متقاضیان با آورده بالاتر و خوش حساب تحویل خواهد شد.

معاون سازمان محیط زیست مطرح کرد

هشدار درباره زوال طبیعت غرب شیراز

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست کشور نسبت به تخریب طبیعت غرب شیراز، تهدید منابع آب زیرزمینی و بی توجهی به ظرفیتهای گردشگری هشدار داد و خواستار ورود فعالانه‌تر نهادهای مسئول شد. حمید ظهیری در نشست با تشکلهای مردم نهاد حوزه محیط زیست استان فارس، نسبت به هر گونه بهره برداری معننی یا عمرانی در غرب شیراز هشدار داد و آن را تهدیدی برای حیات اکولوژیک و زیرساختی این شهر دانست و گفت: اگر غرب شیراز را از دست بدهیم، چه با احداث معدن و چه با ساخت اتوبان، منطقه‌ای را نابود کرد.دایم که محل ورود هوای پاک به کل شهر است. وی تأکید کرد اکنون در این محدوده فاضلاب وارد می‌شود و تغذیه سفره های زیرزمینی را دچار اختلال کرده است.اگر ادامه پیدا کند، با افت شدید سطح آب زیرزمینی، زیرساخت‌های شیراز یکی پس از دیگری فرو می‌ریزد. در آن زمان است که اتوبان‌ها تا مرکز شهر نفوذ می‌کنند و تاره متوجه می‌شویم که چه بلایی بر سر شیراز آمده است. ظهیری با اشاره به کوه قلات و تنگ سرخ تصریح کرد: در این مناطق تخریب‌های مشخصی صورت گرفته است که نیازی به تهدید یا توقف جدید ندارد. کافی است تجربه‌های فیرس‌ت و نقشه برداری شوند، یگان حفاظت مستقر شود و منطقه به‌صورت رسمی تحویل داده شود. معاون سازمان محیط زیست در ادامه به موضوع معادن پرداخت و گفت: درآمد حاصل از حقوق دولتی معادن به سازمان برنامه می‌رسد، اما تخصیص آن به منابع طبیعی و آبخیزداری به‌خردستی انجام نمی‌شود. همین موضوع موجب شده فعالیت جدی در مناطق تحت تأثیر انجام نشود. ظهیری تأکید کرد: قوانین مربوطه به مناطق حفاظت‌شده نیازمند اصلاح است تا امکان ایجاد منافع پایدار برای جوامع محلی و حفاظت از محیط زیست فراهم شود. وی در ادامه به اهمیت تنوع بخشی در حکمرانی محیط زیستی اشاره کرد و گفت: الگوهای جدید حکمرانی در حال پیگیری است تا بتوانیم از ظرفیتهای مختلف در تصمیم گیری و اجرا استفاده کنیم.معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به پرسش‌هایی درباره گردشگری در مناطق تحت حفاظت، اظهار کرد: گردشگری در این مناطق باید مسئولانه، سازگار با محیط زیست و با تعریف دقیق کاربری انجام شود. اگر مردم اطراف مناطق سهمی نداشته باشند، نه تنها حمایت‌شان را از دست می‌دهیم، بلکه زمینه تصرف و تغییر کاربری فراهم می‌شود. ظهیری افزود: برای حفظ مناطق باید آن‌ها را برای بازدید عمومی باز کرد تا مردم با آن آشنا شوند و از منافع آن بهره‌مند شوند.منافع باید با حفاظت گره بخورد. وی در پاسخ به دغدغه‌های مطرح شده درباره کوه اشک نیز گفت: هر چند این منطقه خارج از مدیریت مستقیم سازمان است، اما مسئولیت اجتماعی اقتصادی کند که پیگیری و اقدام شود. امیدوارم همه دستگاه‌ها همکاری کنند، چون امسال سال سختی در پیش است.

تدوین برنامه احیای گوزن زرد در فارس

ظهیری در ادامه درباره معرفی گوزن زرد اظهار کرد: برنامه احیای این گونه در زیستگاه طبیعی فارس تدوین شده. اما وزارت صمت هنوز موافقت نهایی را اعلام نکرده است. منابع مورد نیاز فراهم شده و آموزش جوامع محلی نیز در دست اجراست.معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به تلاش‌های گذشته در استان فارس در زمینه حفاظت محیط زیست افزود: در دوره‌های نگاه عاشقانه‌ای به حفاظت وجود داشت و نیروها با تعهد کار می کردند. این روحیه باید احیا شود.

مشکلات صنوف فارس با حضور معاون وزیر صمت بررسی شد

توانمندی‌ها، مسائل ،مشکلات و چالشهای صنوف فارس با حضور سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت صمت، معدن و تجارت مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهای عملیاتی به منظور رفع موانع و رونق بازار و توسعه صنوف اتخاذ شد.سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت صمت، معدن و تجارت در سفر به استان فارس اظهار کرد تنظیم خط مشی‌ها و برنامه‌های اجرایی در امور بازرگانی داخلی در چارچوب قوانین و سیاست‌های بازرگانی کشور از جمله وظایف این معاونت است.سید دلود موسوی ادامه داد: باورد نیاز مصرفی کالا‌های اساسی، حساس و ضروری و بررسی مستمر عرضه و تقاضای آنها و اتخاذ تدابیر لازم به منظور رفع کمبودها و نارسایی‌های موجود با هماهنگی سایر سازمان‌های ذیربط نیز از دیگر رویکردهای این معاونت به شمار می‌رود.او اضافه کرد: اتخاذ تدابیر لازم در زمینه بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت و نگهداری کالا‌ها متناسب با نیاز کشور در چارچوب

در حال حاضر ۲۱شهرک و ناحیه

صنعتی در فارس به شرکت‌های خدماتی واگذار شده. اما متولیان امر معتقدند برای ارتقای نقش آفرینی شرکت‌های خدماتی در اداره شهرک‌ها و ارائه خدمات مؤثرتر، بازنگر۱ و اصلاح قانون و اساسنامه ضروری است.به گزارش خبرنگار ایرنا، صنعتگران و سرمایه‌گذاران مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس در سال‌های اخیر از کم‌وکاستی‌های و نقصان در زیرساخت‌های این شهرک‌ها و نواحی گلگمند بوده و هستند. یکی از چالش‌هایی که صنعتگران را در سال‌های گذشته با مشکلات زیادی مواجه کرده، نبود امنیت جاده در مسیر پُرتراфик جاده دسترس شهرک صنعتی به ویژه دور برگردان میدان دام است که موجب تصادفات زیادی را فراهم کرده است. بروز تصادفات عیدیده خصوصا در ساعات اولیه روز موجب ترافیک‌های سنگین و مانع حضور بموقع صنعتگران در کارخانجات و به تبع آن مانع شروع به موقع تولید و کاهش رانتمان کاری شده که خسارت جبران ناپذیری هم به دنبال دارد.

همچنین صنعتگران بسیاری در این سال‌ها از مشکلات زیرساختی از حوزه انرژی در رنج هستند.

حل دغدغه صنعتگران؛ از قوانین مصوب تا بهره‌گیری از پتانسیل شرکت‌های خدماتی

اگرچه تکمیل و توسعه متوازن زیرساخت‌های عمرانی از مهمترین وظایف شرکت شهرک‌های صنعتی به شمار می‌رود اما اهالیست که برای تسریع و شتاب بخشی به حل این دغدغه از ظرفیت قوانین مصوب و پتانسیل شرکت‌های خدماتی این بهره گرفته شده و شرکت شهرک‌های صنعتی بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی، موظف به واگذاری امور این شهرک‌ها به شرکت‌های خدماتی شده تا با کاهش تصدی‌گری بخش دولتی امور صنعتی بیش از پیش به صاحبان صنایع واگذار شود.

بدین ترتیب در سال‌های اخیر بر لزوم هم‌افزایی و همکاری هرچه بیشتر بین شرکت‌های خدماتی و مجموعه صنعت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید شده تا از این طریق مشکلات و مسائل زیربنایی، خدمات عمومی، فضای سبز، دغدغه امنیت و نگهداری تأسیسات با سرعت بیشتری برطرف شود. اما این پرسش مطرح است که برای تحقق این مهم چه تدابییری اتخاذ

شده و این رویکردها تا چه‌اندازه توانسته به حل معضلات صنعتگران مستقر در این شهرک‌ها کمک کند؟

امروز هم نشست مدیران عامل شرکت‌های خدماتی شهرک‌های صنعتی فارس با حضور معاونت هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌ها برای تحقق شعار سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» با حضور سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و مدیر حقوقی و امور قراردادهای سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برگزار شد.

اهمیت نقش خدمات رسان‌ها در توسعه زیرساخت‌ها

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، در این نشست با تأکید بر اهمیت نقش این شرکت‌ها در پایداری خدمات رسانی و توسعه زیرساخت‌ها، گفت: تاکنون ۲۱ شرکت با توجه مستقر در استان فارس با هدف اجرای قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌های صنعتی، به شرکت‌های خدماتی واگذار شده است. عباس شهباد که معتقد است کارآمدی شرکت‌های خدماتی به‌طور مستقیم بر میزان رضایتمندی سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان در شهرک‌های صنعتی واگذار است، افزود: حمایت از شرکت‌های خدماتی و توانمندسازی آن‌ها، از اولویتهای جدی شرکت شهرک‌های

معاون استاندار:

مجوز جدیدی برای صنایع پرمصرف آب

در فارس صادر نمی‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تأکید کرد که مجوز

جدیدی برای صنایع پرمصرف آب صادر نخواهد شد و همه فعالیت‌های صنعتی ملزم به رعایت ملاحظات زیست‌محیطی هستند.محمود رضایی کوچی در مراسم اختتامیه همایش ملی پارک‌های ملی و مناطق تحت حفاظت در شیراز با تأکید بر بحران منابع آبی در استان، بر تدوین سند راهبردی و نقشه راه توسعه تالاب‌ها تأکید کرد.وی با اشاره به اهمیت تالاب‌های استان فارس، اظهار کرد: پنج تالاب ثبت‌شده ملی در فارس قرار دارند که با وجود ارزش زیست‌محیطی بالا، به دلیل کاهش تشدید بارندگی و مصرف بالای آب در بخش کشاورزی، وضعیت مناسبی ندارند.رضایی کوچی با بیان اینکه اقتصاد استان فارس خواسته محسن خلیج در حاشیه پر گزاری زیست‌وگمین نمایشگاه بین‌المللی ادوات، ماشین‌آلات و مکانیزاسیون کشاورزی در شیراز بیان کرد: امسال ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای خرید ماشین‌آلات کشاورزی اختصاص یافته که انتظار می‌رود به‌صورت متوازن در بخش‌های مختلف توزیع شود. این اعتبار علاوه بر تفاهم‌نامه‌ای است که میان شرکت تراکتورسازی ایران و بانک کشاورزی در دست اجراست.



صنعتی فارس به‌شمار می‌رود. او مشارکت فعال شرکت‌های خدماتی در ارائه خدمات مطلوب به صنعتگران و سرمایه‌گذاران را از مؤلفه‌های اصلی تحقق شعار «سرمایه‌گذاری برای تولید» عنوان کرد و افزود: این شرکت‌ها به‌عنوان بازوی اجرایی و مشارکت، ارتقاء کیفیت خدمات و ایجاد در سطح شهرک‌ها، نقشی اساسی در بهبود

در سال‌های اخیر بر لزوم هم‌افزایی و همکاری هر چه بیشتر بین شرکت‌های خدماتی و مجموعه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید شده تا از این طریق مشکلات و مسائل زیربنایی، خدمات عمومی، فضای سبز، دغدغه امنیت و نگهداری تأسیسات با سرعت بیشتری برطرف شود. اما این پرسش مطرح است که برای تحقق این مهم چه تدابییری اتخاذ شده و این رویکردها تا چه‌اندازه توانسته به حل معضلات صنعتگران مستقر در این شهرک‌ها کمک کند؟

فضای امن و پایدار برای فعالیت واحدهای تولیدی شد. اما اصلاح قوانین و آیین‌نامه‌ها سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین با تأکید بر اهمیت حفظ و حراست از زیرساخت‌ها، گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف شرکت‌های خدماتی، صیانت از تأسیسات زیربنایی و نگهداری اصولی از شبکه‌های آب، برق، گاز، فاضلاب و فضای سبز در سطح شهرک‌هاست.

مشکلات صنوف فارس با حضور معاون وزیر صمت بررسی شد

سیاست‌های بازرگانی داخلی با سازمان‌های ذیربط و پیش‌بینی و برنامه‌ریزی تأمین کالا‌ها به‌هنگام وقوع حوادث غیر مترتبه و مصارف خاص فصلی با هماهنگی سازمان‌های ذیربط و نظارت بر حسن اجرای آن در اولویت وزارت قرار دارد.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت فارس هم گفت: موضوع ساماندهی وضعیت بازار کالا‌های اساسی از طریق تأمین و توزیع با هدف ایجاد ثبات و تعادل در بازار و رفع دغدغه‌های معیشتی مردم پیگیری شد. حمیدرضا ایزدی افزود: همچنین تقویت شبکه‌های توزیع در جنوب کشور، حمایت از تولیدات داخلی و رونق صادرات و مدیریت واردات، پایش و نظارت بر عملکرد صنوف نیز مورد بحث و گفتگو قرار گرفت و در نهایت تصمیمات لازم در خصوص مشکل سهمیه سوخت اصفانه، نرخ گذاری صنوف مختلف، مشکل سامانه نانوینو در مورد نانوا‌های به منظور توسعه فعالیت‌های اقتصادی و رونق در بین صنوف، بازاریان، تولیدکنندگان و صادرکنندگان اتخاذ شد.



Web:WWW.ATIYEHMARDOM.COM | Email:INFO@ATIYEHMARDOM.COM

پیوند صنعت و خدمات در فارس؛ از واگذاری تا اصلاح قانون

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد: ۲۱شهرک و ناحیه صنعتی در فارس به شرکت‌های خدماتی واگذار شده

تدوین پیش‌نویس لایحه اصلاح

قانون

او از تدوین پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون خبر داد و گفت: این لایحه به‌زودی از طریق وزارت صمت، معدن و تجارت به کارگروه‌های تخصصی دولت ارسال خواهد شد تا پس از بررسی، به‌صورت لایحه رسمی به مجلس شورای اسلامی ارائه شود. اصل ایرانی‌فام همچنین اختصاص بخشی از مالیات بر ارزش افزوده دریافتی از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی به شرکت‌های خدماتی را یکی از مهم‌ترین محورهای لایحه پیشنهادی دانست و ابراز امیدواری کرد این موضوع با توجه به شعار سال و رویکرد ملی در حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری، به تصویب برسد. او تأکید کرد: تحقق این اصلاحات قانونی می‌تواند بخش قابل توجهی از مشکلات زیرساختی و خدماتی شهرک‌های صنعتی را برطرف کرده و زمینه‌ساز توسعه عمرانی و اقتصادی پایدار

در این مناطق شود.

بررسی چالشی‌ها و مسائل

در این نشست، مهم‌ترین چالش‌ها و مسائل زیرساختی شهرک‌های صنعتی مورد بررسی قرار گرفت و موانع اصلی مطرح شده مشکلات ناشی از اعمال خاموشی‌ها در شهرک‌های صنعتی بود که منجر به بروز مشکلات در فعالیت واحدهای تولیدی شده است.

نگرانی‌ها نسبت به خاموشی‌های اعمال شده بر جاهای آب شرب شهرک‌ها و تأسیسات از دیگر مواردی بود که به آذعان مدیران عامل شرکت‌های خدماتی موجب بروز مشکلات در تأمین آب مورد نیاز واحدهای صنعتی شده و نیاز به اتخاذ تدابیر پیشگیرانه برای جلوگیری از این مسئله وجود دارد.در این نشست همچنین بر لزوم برنام‌ریزی برای جلوگیری از خاموشی‌های بدون اطلاع قبلی و اطلاع‌رسانی دقیق زمان اعمال محدودیت‌ها از سوی شرکت توزیع برق تأکید شد و اهمیت همکاری و تعامل نزدیک میان شرکت‌های خدماتی و مجموعه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برای حل مسائل زیرساختی و ارتقاء سطح خدمات در شهرک‌ها و لزوم حرکت شرکت‌های خدماتی به سوی ایجاد درآمد‌های پایدار و برنامه‌ریزی برای توسعه منابع مالی مورد تبادل نظر قرار گرفت.

معاون وزارت جهادکشاورزی خبر داد

اختصاص ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی

زراعت، ۱۱۰۰ دستگاه برای باغبانی و هزار دستگاه برای دام و طیور خریداری شد، اما در زمینه‌های شایات، گیاهان دارویی و منابع طبیعی، رشد چشم‌گیری گزارش نشده است. خلیج در ادامه به جایگاه استان فارس در مدیریت مکانیزاسیون اشاره کرد و گفت: انجام عملیات ماشین‌با کمترین اسب بخار، نشان از مدیریت دقیق مکانیزاسیون دارد و فارس با کاهش توان مصرفی در کنار افزایش ضریب مکانیزاسیون، یکی از استان‌های موفق در این حوزه است. وی همچنین ضرب مکانیزاسیون ناوگان ماشین‌زیر ۱۳ سال را دو اسب بخار به ازای هر هکتار و در کل ناوگان کشور حدود سه اسب بخار اعلام کرد و افزود: ناوگان فعلی شامل حدود یک میلیون دستگاه خاک‌ورز، ۲۰۰ هزار دستگاه کاشت و ۴۶۰ هزار دستگاه داشت است.

معاون رئیس‌جمهوری خبر داد

واگذاری مرجعیت ملی کنوانسیون تنوع زیستی به سازمان محیط زیست

محبابان کشور را گرمای داشت.وی با اشاره به اهمیت این همایش ملی، از تلاش پنج دانشگاه مشارکت‌کننده تقدیر کرد و پیوند میان سازمان حفاظت محیط زیست و مراکز علمی را امری کلیدی دانست و تأکید کرد: نیازمند بهره‌گیری از ظرفیتهای علمی کشور هستیم تا بتوانیم در حوزه‌هایی مانند تنوع زیستی، عرصه‌های طبیعی، اکوسیستمی، گام‌های مؤثرتری برداریم.وی با اشاره به کاهش این تمارضات کمک کننده به گفت‌ووی، مدیر محظارتست در میانه حلقه‌ای قرار دارد که یک سوی آن زیستگاه‌ها و سوی دیگر جوامع می‌لاند، و همین تقابل‌ها گاهی به بحران‌هایی منجر می‌شود. وی با اشاره به تلاش‌های کاربردی، در پایان ابراز امیدواری کرد که همایش‌هایی از این دست به شکل کاربردی دنبال شوند و دستاوردهایشان در سطح مناطق تحت مدیریت قابل مشاهده باشد.



با دانشگاه‌ها، تنها راه پاسخ‌گویی به مسئولیت‌های بین‌المللی و ملی ماست.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین گفت: وضعیت فعلی مناطق تحت مدیریت، تا به ناه دلایل مختلف، مطلوب ما نیست و امیدواریم با کمک متخصصان و صاحب‌نظران حوزه محیط زیست، بتوانیم این وضعیت را بهبود ببخشیم.انصاری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه «در برابر تلاشگران محیط زیست باید سر تعظیم فرود آورده»، شهادت محمدحسین پارسایی، فعال محیط زیست در استان فارس را تسلیت گفت و یاد ۱۵۲ شهید

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بر ضرورت همکاری با دانشگاه‌ها، استفاده از فناوری‌های نوین و پژوهش‌های کاربردی در حل چالش‌های زیست‌محیطی تأکید کرد و از واگذاری مرجعیت کنوانسیون تنوع زیستی به سازمان محیط زیست خبر داد.شینا انصاری در مراسم اختتامیه سومین همایش ملی پارک‌های ملی و مناطق تحت حفاظت در شیراز، به تصویب اخیر هیئت دولت اشاره کرد و گفت: با تصویب روز چهارشنبه، مرجعیت ملی کنوانسیون تنوع زیستی به سازمان حفاظت محیط زیست واگذار شد. این مسئولیت سنگین‌تر از گذشته است و ما را ملزم می‌کند با توجه به ۲۳ هدف جهانی این کنوانسیون در حوزه‌هایی چون ارتقای کیفیت مناطق تحت حفاظت، کاهش آلاینده‌ها، مقابله با گونه‌های مهاجم، و حفظ تنوع گونه‌ای، ژنتیکی و اکوسیستمی، گام‌های مؤثرتری برداریم.وی با بیان این‌که نباید تمرکز صرف روی مهره‌داران بزرگ باشد، بر توجه به گونه‌های گیاهی، حشرات و دیگر رده‌های تنوع زیستی نیز تأکید کرد و افزود: ورود علمی و دقیق به این حوزه و تعامل قوی‌تر